様式第５号（第７条関係）

年  月  日

三 原 市 長  様

                   （申請者）

住  所

氏
フリ

  名
ガナ

                ○印

（法人にあっては，名称及び代表者の氏名）

※ 個人が手書きしない場合及び法人の場合は，

記名押印してください。

三原市使用済自動車海上輸送費補助金交付請求書

   年  月  日付け 第   号で交付決定及び額の確定を受けた三原市使用済自動車

海上輸送費補助金について，三原市使用済自動車海上輸送費補助金交付要綱第７条第１項の規定

により，次のとおり請求します。

１ 金額              円

２ 振込先

振

込

先

フ リ ガ ナ

口座名義人

金融

機関

金融

機関

名

銀 行・信用金庫

農 協・信用組合
支店名

預金

種目

１．普通・総合 ２．当座

４．貯蓄  ９．その他（   ）
口座番号

ゆうちょ

銀行
記 号

番 号

様式第５号（第７条関係）

年  月  日

三 原 市 長  様

                   （申請者）

住  所 三原市宮沖五丁目○番○号

     株式会社三原市環境管理

氏
フリ

  名
ガナ

 代表取締役 三原 太郎    ○印

（法人にあっては，名称及び代表者の氏名）

※ 個人が手書きしない場合及び法人の場合は，

記名押印してください。

三原市使用済自動車海上輸送費補助金交付請求書

 □□○○年○月○日付け三環第△△△号で交付決定及び額の確定を受けた三原市使用済自動

車海上輸送費補助金について，三原市使用済自動車海上輸送費補助金交付要綱第７条第１項の規

定により，次のとおり請求します。

１ 金額  ５，６００円

２ 振込先

振

込

先

フ リ ガ ナ  カブシキカイシヤミハラシカンキヨウカンリ

口座名義人 株式会社三原市環境管理

金融

機関

金融

機関

名

三原
銀 行・信用金庫

農 協・信用組合
支店名 三原支店

預金

種目

１．普通・総合 ２．当座

４．貯蓄  ９．その他（   ）
口座番号 1 2 3 4 5 6 7

ゆうちょ

銀行
記 号

番 号

法人が申請する場合の押印

代表取締役の印

又は

社印と代表者の個人印

記入例

申請書提出後に市が発行した

交付決定及び額の確定通知書の

番号